
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»  

 

ПРИКАЗ  
 

01.09.2024                                 г. Георгиевск                                          № 19 

 

О создании бракеражной  

комиссии  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 

июля 2013 г. № 72-кз, на основании постановления администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 января 

2024 г. № 167 «Об организации питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края» (с учетом изменений, утвержденных постановлением 

администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края 

от 30 мая 2024 г. № 1675), в целях соблюдения санитарно-

эпидемиологических требований к организации питания в соответствии с 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», при организации питания, а 

также сохранения здоровья детей и подростков и на основании приказа 

управления образования администрации Георгиевского муниципального 

округа  Ставропольского края от 12.08.2024 года № 1788 «Об организации 

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024/2025 

учебный год»  

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

Анохина И.Г.  – ответственная за питание  

Ерманчук О.В. – заведующая буфет – раздаточной (по согласованию) 

Шестопалова Е.Н. – медсестра(по согласованию)  

Шалыгина Г.В. – учитель начальных классов (резерв) 

 

2. Членам комиссии ежедневно следить за качеством питания. 

3. Следить за ассортиментом привозимой продукции.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 3 

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска                                           Е.С. Нурбекьян  


		2024-09-25T13:15:27+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




